
 
 
 
Kandidater på valg til landsstyret 2025- 2027 
 

Ledervalg: 
Signe Knutsen: Psykiatrisk sykepleier. Tverrfaglig veilederutdanning og master i rådgivning 
fra NTNU. Har veiledet grupper i trainee-programmet ved St. Olavs Hospital siden 2018. 
Tidligere styremedlem i faggruppa lokalt i Trøndelag. Styremedlem landsstyret fra 2019- 
2021. Har hatt ledervervet i landsstyret fra 2021. For meg er det viktig at aktiviteten i gruppa 
er aktuell for nåværende og nye medlemmer, og at faggruppa er kjent for 
veiledningsinteresserte.  Det er også viktig at landsstyret følger opp aktuelle prinsipper og 
innsatsområder vedtatt på Landsmøtet 2023. 
 
Styremedlemmer: 
Grethe Heidi Bjerga: arbeider som førsteamanuensis ved Det Helsevitenskaplige fakultet ved 
Universitetet i Stavanger. Er godkjent faglig veileder fra Norsk Sykepleierforbund, og 
arbeider med veiledning i utdanning og klinisk praksis. Min forskning er relatert til 
omsorgsvitenskaplig tenkning, etikk, danning og veiledning.  Styremedlem i lokal faggruppe i 
Rogaland siden 2022 og styremedlem i landsstyret fra 2023. 
 
Borghild Marie Helløy: Psykiatrisk Sykepleier, NSF Godkjent veileder. Tidligere varamedlem i 
NSFs faggruppe for veiledere, nå medlem av styret i Veilederne NSF. Jobber i Bergen 
Kommune som veileder i 100 % Prosjektstilling hos Barnevernet i Fyllingsdalen/Laksevåg 
(etter lignende modell som i Lerkendal- Trondheim). Vært med i gruppen som formet den 
reviderte Godkjenningsordningen for Veiledere i NSF. Jeg er opptatt av å få veiledningen til å 
blomstre og brukes i praksis, å få frem betydningen av veiledning i arbeidet mellom 
mennesker. Veiledning knyttet til ledere er derfor er sak som jeg synes er viktig i faggruppen. 

Nina Berger Hustad: jobber på Medisinsk Dagenhet som fagutviklingssykepleier. Godkjent  
klinisk spesialist i sykepleie i 2007 og ferdig med master i sykepleievitenskap på UiO i 2014. 
Tok videreutdanning i Livstyrketrening på VID i 2018 og ble godkjent som faglig veileder i 
2019. Jeg har ansvar for å veilede nyansatte, studenter og ansatte som går Klinisk 
Kompetanseprogram Trinn 1 og er veileder i gruppeveiledning for Trinn 2 og 3. Har vært 
styremedlem i INGID, en internasjonal sykepleierorganisasjon, i 10 år hvor jeg var med å 
planlegge konferansen som holdes annethvert år. 
I mai-24 ble det holdt et konstitusjonsmøte for å starte opp igjen et styre i lokalgruppen for 
veiledere i Oslo, Akershus og Buskerud hvor jeg ble leder for gruppen. Jeg synes det virker 
veldig interessant å være med i landsstyret for Veilederne NSF. Se og lære hvordan man 
jobber for å fremme veiledning på landsbasis. Veiledning til både studenter og nye 
sykepleiere er viktig for å gjøre de tryggere i sin rolle.  
 



Hilde Gunn G Ims: har videreutdanning i tverrfaglig veiledning. Jobber på ortopedisk 
sengepost ved Stavanger Universitetssykehus samt som veileder ved kirurgisk klinikk samme 
sted. Har vært vararepresentant i styret en periode, og styremedlem i 2 perioder. Har nå 
oppgaven i landsstyret som sekretær. Er spesielt opptatt av oppfølging av praksisveiledere 
og at sykepleiere, da spesielt nyutdannede, skal få tilbud om gruppeveiledning.  
 
Erik Martinsen Kvisle: Jobbet på OUS som sykepleier siden 1991, intensivsykepleier fra 1999, 
jobbet 14 år ved generell intensiv på Aker universitetssykehus fra 1996-2010.   
Vært medlem i klinisk etikk-komite på Aker fra 2000-2010. Tok en master i profesjonsetikk 
ved UiO 2006 (120stp). Fra 2011 fagutviklingssykepleier ved nevrokirurgisk overvåkning ved 
Rikshospitalet, OUS. Nestleder i klinisk etikk-komite RH-Radium komiteen fra 2021 
Tatt diverse kurs i veiledning og ble NSF-godkjent veileder i 2020. Videreutdanning i 
veiledning og coaching i 2022 ved Oslomet. (60 stp). Jobbet 6 mnd i Malawi i et prosjekt i 
regi av ous global helse. Har veiledningsgrupper for nyansatte hver annen tirsdag, samt hele 
dager med veiledning i klinisk kompetanseprogram for sykepleiere 3 ganger i semesteret. 
Opptatt av det relasjonelle møtet som sykepleier og utviklingen av dømmekraft, dydsetikk, 
(hvem vi er og måten vi er på) i møte med andre. Tenker at i en verden av new public 
management så er veiledningen viktig for å sikre utviklingen av gode karakteregenskaper 
som profesjonsutøver og menneske. 
 
Beate Cecilie Nordahl-Olsen: Intensivsykepleier og NSF godkjent veileder. Jobber med daglig 
drift av overgrepsmottaket ved Drammen legevakt. Øvrig utdanning; ledelse og master i 
helsefremmende arbeid samt utdanning i veiledning - og kompetanseutvikling. Jeg er 
spesielt interessert i psykososialt- og organisatorisk arbeidsmiljø og kollegastøtte som 
fenomen. Jeg mener at veiledning og en ivaretakende og støttende kultur kan bidra til å 
styrke ansatte og deres arbeidsfellesskap. Medlem i landsstyret fra 2021.  
 
Ingebjørg Samnøy Sørhaug: NSF-godkjent sykepleiefaglig veileder med veilederutdanning 
fra Høgskolen i Nord-Trøndelag. Snart fullført master i organisasjon og ledelse ved NTNU, 
med fordypning i relasjonell ledelse. Er seksjonsleder ved avdeling for hjerneslag ved St. 
Olavs hospital. Har veiledet ulike sykepleiergrupper, blant annet i klinisk fagstige og trainee-
sykepleiere fra 2011. Lederveileder på St. Olavs fra 2017 og i Helse Midt-Norges regionale 
topplederprogram fra 2024. 
Styremedlem for Veilederne NSF Trøndelag fra 2015. Medlem i landsstyret fra 2017. 
Er særlig opptatt av viktigheten av refleksjon over egen yrkesutøvelse for alle som driver 
relasjonelt arbeid. Ønsker satsning på systematisk veiledning gjennom hele yrkeslivet. 
 
Ellen Synnøve Strandberg: 45 år, gift og har 3 barn. Sykepleier, Videreutdanning i tverrfaglig 
veiledning, er NSF godkjent veileder og har en master i Empowerment og helsefremmende 
arbeid. Er leder i Veilederne NSF Rogaland siden 2022. 
Jobber som fagutviklingssykepleier i klinikk for kirurgi, nevrologi og rehabilitering på 
Stavanger Universitetssykehus 
Har siden 2017/18 hatt 2-3 veiledningsgrupper kontinuerlig for sykepleiere, trainee-
sykepleiere og helsefagarbeidere. Har i tillegg hatt en tverrfaglig veiledningsgruppe med 
avdelingssykepleiere og avdelingsoverleger. 
Er for tiden opptatt av å tilby veiledning til praksisveilederne, gi dem et sted hvor de kan 
lufte tanker og utfordringer, få innspill, støtte og råd. Tenker fremover at det er viktig å 



fortsatt gi helsepersonell veiledningstilbud slik at den kan reflektere over egen utøvelse. I 
tillegg tror jeg tverrfaglig veiledningsgruppe med sykepleiere og leger er viktig fremover, for 
å reflektere sammen og bedre samarbeidet. 
 
Vibeke Torkildsen: sykepleier med master i helsevitenskap og er NSF godkjent veileder. 
Jobber ved Bergåstjern sykehjem og omsorgsboliger. Tidligere arbeidet ved Stavanger 
Universitetssykehus. Drev der sykepleiefaglig veiledning i grupper og veiledning av 
praksisveiledere. Har hatt oppgave som kasserer i styret siden 2017. 


